
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»
с. Кахун

361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46, Тел. (8866-35) 70-3-46

ПРИКАЗ
от 02.09.2021 г. № 111 /2

О создании антитеррористической группы, 
утверждении системы работы по 

противодействию терроризму и экстремизму

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 
противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической 
комиссии МКОУ СОШ №2 с.п. Кахун

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководителя - ГетоковаР.Ю., и.о.директор МКОУ СОШ№2 с.п. Кахун
Члены группы: Шугушхов А.М., учитель ОБЖ

Карданова А.Ж., заместитель директора по ВР 
Кошиева А.М., социальный педагог 
Шибзухова Т.А., психолог

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и 
экстремизму (приложение 1).

3. Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2).
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.


